

EJENDOMME AF 1. JANUAR 2012 ApS

Sydmarken 42
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Kathrin Eymer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMME AF 1. JANUAR 2012 ApS Sydmarken 42 2860 Søborg
	CVR-nr: 35032800 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1060 København K DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejendomme samt aktiviteter knyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 er væsentligt påvirket af en regulering af ejendommene til dagsværdi på kr. 5.087.417, som delvis modsvarer den nedskrivning, der blev foretaget i 2015.

Reguleringen er foretaget som følge af, at der er indgået langtids lejeaftale for den ene ejendom, mens den anden ejendom er afhændet pr. 1. marts 2017.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 136.818, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2016 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Tabet af selskabskapitalen er behandlet på selskabets ordinære generalforsamling.

Selskabskapitalen forventes genetableret som led i selskabets ordinære drift eller ved salg af ejendommene.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		31.254	6.277.013
Eksterne omkostninger		-3.314.098	-1.870.309
Bruttoresultat		-3.282.844	4.406.704
Personaleomkostninger	1	-556.191	-486.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.588	-6.588
Andre driftsomkostninger		5.087.417	-12.335.501
Resultat af ordinær primær drift		1.241.794	-8.422.126
Andre finansielle indtægter	2	585.821	1.344.483
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.053.451	-2.263.848
Ordinært resultat før skat		-225.836	-9.341.491
Skat af årets resultat	4	89.018	2.238.468
Årets resultat		-136.818	-7.103.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.818	-7.103.023
I alt		-136.818	-7.103.023

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		73.627.139	57.883.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.138	9.726
Materielle anlægsaktiver i alt	5	73.630.277	57.893.082
Anlægsaktiver i alt		73.630.277	57.893.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.276.527	6.937.278
Tilgodehavende skat		1.435.102	
Andre tilgodehavender		2.599.847	31.875
Tilgodehavender i alt		5.311.476	6.969.153
Omsætningsaktiver i alt		5.311.476	6.969.153
Aktiver i alt		78.941.753	64.862.235

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.095.890	1.095.890
Overført resultat		-607.896	-471.078
Egenkapital i alt		487.994	624.812
Hensættelse til udskudt skat		9.372.176	8.026.092
Hensatte forpligtelser i alt		9.372.176	8.026.092
Gæld til realkreditinstitutter		37.757.263	42.604.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.757.263	42.604.772
Gæld til realkreditinstitutter		4.629.951	4.624.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.782.048	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.148.868	
Skyldig selskabsskat			453.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.763.453	8.528.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.324.320	13.606.559
Gældsforpligtelser i alt		69.081.583	56.211.331
Passiver i alt		78.941.753	64.862.235

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.095.890	-471.078	624.812
Årets resultat		-136.818	-136.818
Egenkapital, ultimo	1.095.890	-607.896	487.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	511.313	447.770
Pensionsbidrag	40.536	35.462
Andre omkostninger til social sikring	4.342	3.509
	556.191	486.741

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteswap regulering	407.030	1.339.624
Kursregulering af prioritetsgæld	178.791	0
Diverse renteindtægter	0	4.859
	585.821	1.344.483

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Prioritetsrenter	-2.020.852	-2.175.706
Kursregulering af prioritetsgæld	0	-68.504
Renteswap regulering	0	0
Diverse renteomkostninger	-32.599	-19.638
	-2.053.451	-2.263.848

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.435.102	-453.896
Ændring af udskudt skat	0	-12.144
Regulering vedrørende tidligere år	-1.346.084	2.704.508
	89.018	2.238.468

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger	Grunde	Driftsmateriel og inventar mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	56.724.947	13.400.000	24.000
Tilgang	10.656.366	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	67.381.313	13.400.000	24.000
Værdireguleringer primo	-12.241.591	0	0
Årets dagsværdireguleringer	5.087.417	0	0
Værdireguleringer ultimo	-7.154.174	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	14.274
Årets afskrivning	0	0	6.588
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	20.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.227.139	13.400.000	3.138

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 42.387.214 er der afgivet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 73.627.139.